Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

0 íSglpyi * Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

m
%

INDICAÇÃO N° 643 12014:

0 Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Gómpeténte7norsentidq de providenciar os serviços de

limpeza e manilhamento7para as Ruas Laranjeira e4_ifnoeiro, localizadas no Bairro

Alecrim, neste Município.
0
/

u
^JUSTIFICATIVA
\

A solicitação acima mencionada, visa atender a mais um

anseio da localidade em ' questão, levando em consideração os

transtornos

intransitável.
causados pelo acúmulo das águas] pluviais que tornam a Rua

... ' 1 A

Sabedor qüe este serviço em vias públicas, é a obra de infra
\ ,> /

estrutura básica mais ^necessária e importante aó benrestar/de nossa comunidade, é
• y>v \ -" X ■ X X7^

que solicitamos do Ilustre. Chefe do .Poder .Executivõ^o atendimento a presente

proposição. ^
Sala das SessõésV07 dèrMaio de 2014.

7G) 17

DENILSON DE SOUZA GUIMARAES

Vereador
CIENTE

Conslou no expediente da Sessão
do dia V f IsZm

? n t e
CH O

Seonetana

Em,iL.A J

Presieí

f

\ n t v

mailto:denilson@cmspa.rj.gov.br